
UCHWAŁA NR  XVII/114/08

RADY MIEJSKIEJ W BRZEŚCIU KUJAWSKIM 

z dnia 1 sierpnia 2008 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Brześć Kujawski do Stowarzyszenia ,,Lokalna 

Grupa Działania Dorzecza Zgłowiączki”

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt.  15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku 

o samorządzie gminnym (Dz U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)

Rada Miejska 

uchwala, co następuje:

§ 1.

Gmina Brześć Kujawski przystępuje do Stowarzyszenia ,,Lokalna Grupa Działania 

Dorzecza Zgłowiączki” jako członek zwyczajny

§ 2.

W ,,Lokalnej Grupie Działania Dorzecza Zgłowiączki” Gminę będzie reprezentować 

Burmistrz Brześcia Kujawskiego.

.

§ 3.

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w  sposób 

zwyczajowo przyjęty, oraz w BIP.


